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 2011 Basın Açıklaması 

Bangladeş-Suudi Arabistan Askeri Savunma Anlaşması  
Awami League (AL), Askerlerimizin Kanı ve Onuru Pahasına Kolonyal Efendisi Amerika’nın 

Ortadoğu’daki Çıkarlarına Hizmet Ederek Memnun Etmeye Çalışıyor 
 
(Awami League) AL hükümeti, sömürgeci efendisi Amerika’yı memnun etmek için savaşın yıktığı Yemen-

Suudi Arabistan sınırındaki güney iline 1.800 Bangladeş askeri göndermeye karar verdi. Genelkurmay 
Başkanı Orgeneral Aziz Ahmed, 3 Şubat 2019’da Riyad’da yeni inşa edilen Bangladeş Büyükelçiliği’ne 
gerçekleştirdiği ziyaret sırasında bu açıklamayı yaptı. Askeri işbirliğini ilerletmek için iki ülkenin 14 Şubat’ta 
bir savunma anlaşması imzalayacaklarını söyledi. [05.02.2019 The Daily Star] Açıkçası Hasina hükümeti, efendisinin 
başka bir mücrim ajanını - Mescidi Haremeyn gaspçısı - destekleme konusunda oldukça istekli. Bu eğilim, 
iktidar ve bölgenin zenginlikleri için mücadele eden Hasina hükümetinin gündemiyle de uyumlu. 
Genelkurmay Başkanı, Amerikan vekâlet savaşına ve “İslam’la Mücadelesine” katılmak için kurulan Suudi 
liderliğindeki Teröre Karşı İslam Ordusu İttifakı’na (IMCTC) katılmak üzere bir tugay ve dört askeri yetkiliyi 
görevlendirdi. 

 
Halkın öfkesi nedeniyle 2015 yılında kurulan IMCTC’ye ilk başlarda askeri destek vermeyen hain Awami 

League hükümeti, şimdi IMCTC bayrağı ve çeşitli savunma anlaşmaları altında Ortadoğu’daki Anglo-
Amerikan siyasi çatışmasına katılmak için yavaş yavaş halkı alıştırmaya çalışıyor. Efendisine hizmet etmek 
için “Awami Chanakya Politikasının” birinci aşaması, mayın taraması ve IMCTC adı altında askerlerimizi ve 
subaylarımızı göndermektir. Bu aldatmacanın iki aşaması ise birliklerimizi uluslararası siyasi sömürgecilik 
çatışması adına Müslümanların kanını akıtmaya zorlamak olacaktır. Ve tabii ki bu hükümet, Amerika’nın 
emriyle yağmacı Suudi ailesi ile işbirliği yaparak Bangladeş Müslümanlarına ihanet etmeye devam edecektir. 
Zira koltuğunu korumak için efendisinin memnuniyetine ihtiyacı var. Dolayısıyla genel seçimlerden hemen 
sonra hükümet, son seçimlerde gerçekleşen utanç verici büyük sahtekârlığın ardından ABD’ye olan 
minnettarlığını ödemek için bu savunma anlaşmasını imzaladı. 

 
Ey Bangladeş ordusu içindeki samimi subaylar! Bu sömürgeci mücadelenin bir sonucu olarak Yemen’de 

kendi topraklarında milyonlarca Müslüman büyük bir bedel ödüyor. Yemen’deki Müslüman kardeşleriniz, 
şerli Suudi hanedanı tarafından yerlerinden edildiler, öldürüldüler, aç bırakıldılar. Hain hükümetimiz, sizi ve 
birliklerinizi Amerika ve ajanının işlediği suçların bir parçası olmaya zorluyor.  

 
Ey yiğit kardeşler! Ülkemizde sömürgeci Amerika’nın jeopolitik çıkarlarına hizmet etmek için bulunan 

cani ajanların kökünü kazımanın daha zamanı gelmedi mi?  
 
Ey subaylar! Hizb-ut Tahrir’in bu ciddi çağrısına kulak verin! Sadece sizin “maddi gücünüz” var. Bu hain 

rejimi ortadan kaldırabilir ve Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devletini yeniden kurmak için iktidarı Hizb-ut 
Tahrir’e devredebilirsiniz. Müslümanlara onur ve haysiyetlerini geri iade edebilirsiniz. 

 Onları durdurun. Şüphesiz ki onlar sorguya çekileceklerdir.” [Saffat 24]“ وَقِفُوهُمْ إِنَّهُم مَّسْئُولُونَ 

 


